

Kalkulácia ceny

doplní uchádzač min. v rozsahu:

Akcia: Vodozádržné opatrenia v meste Nemšová – ZŠ Janka Palu 2, Nemšová – Nákup náradia

P.Č.	NÁZOV	Množstvo (kus)	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH	Cena s DPH
1.	Elektrocentrála Villager VGP 7900 S	1 kus	1074	1074	1288,80
2.	Plotostrih Husqvarna 525 HE4 (na tyči osadená motorom)	2 kus	870	1740	2088
3.	Vysávač listia Villager VPTC 8520	1 kus	597,50	597,50	717
4.	Fukár listia STIHL 86	2 kus	415	830	996
5.	Krovinorez Stihl FS 361 C-EM	2 kus	774	1548	1857,60
6.	Vyvetvovacia píla STIHL HT 135 (dĺžka cca 5m)	1 kus	957,50	957,50	1149
7.	Benzínová kosačka SABO 47 VARIO	1 kus	1082	1082	1298,40
8.	Bubnová kosačka Dakr PANTER FD – 2H+RZS70	1 kus	1945	1945	2334
9.	Rozmetadlo univerzálne DAKR KRH 03	1 kus	1449	1449	1738,80
10.	Prívesný fúrik 300 kg XXL	1 kus	175	175	210
11.	Hospodársky fúrik 210 I dvojkoľesový	1 kus	120	120	144
12.	Záhradnícke nožnice – teleskopické nožnice na konáre	1 kus	58	58	69,60
13.	Fiskars Lopata Solid	2 kus	20	40	48
14.	Hrable univerzálne s násadou Fiskars Solid 135066	2 kus	20	40	48
15.	Univerzálna metla M Solid Fiskars s násadou 1025921	2 kus	23,70	47,40	56,88
16.	Nožnice profi záhradné P90 Fiskars 111960	1 kus	33	33	39,60
SPOLU				11736,40	14083,68

Cena SPOLU bez DPH:

11736,40 - €

DPH:

2347,28 - €

Cena SPOLU s DPH:

14083,68 - €

V Trenčíne, dňa 7.9.2023

V Nemšovej, dňa 13.09.2023

Za Predávajúceho:

Za Kupujúceho:

konateľ spoločnosti IBO s.r.o.

JUDr. ...hojto
primár mesta